
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Edukim Fizik dhe Sport
Programi Edukim Fizik dhe Sport

Afati: Konkursi i parë bachelor 2021/22
Viti akademik: 2021/2022

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100152 30 73 69.71 79.784
2 100032 30 64 76.17 79.668
3 100098 30 77 58.75 76.6
4 100057 24 78 64.17 73.068
5 100016 22 86 63.17 73.068
6 100099 26 77 53.88 70.652
7 100166 20 70 73.88 70.552
8 100073 28 55 64.5 70.3
9 100066 22 51 62.79 62.416
10 100086 18 58 67.5 62.4
11 100039 16 117 70.96 61.934
12 100115 24 57 49.77 61.008
13 100026 22 54 52.94 59.376
14 100105 20 60 52.79 59.116
15 100059 26 47 42.63 57.152
16 100035 18 57 53.25 56.4
17 100015 24 51 42 56.1
18 100202 18 50 56.38 55.552

Vendi shkollimit: Kosovë
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19 100058 20 51 49.17 54.968
20 100077 18 42 59.32 54.328
21 100106 24 43 43.44 54.276
22 100124 18 61 42.06 53.124
23 100075 18 58 43.96 52.984
24 100151 14 60 41.13 48.452

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100070 30 79 38.88 69.252
2 100025 30 60 37.83 63.132
3 100024 30 53 39.03 61.512
4 100130 30 82 6.25 57.1
5 100128 20 70 39.19 56.676
6 100173 20 71 35.63 55.552
7 100006 26 52 28.88 53.152
8 100044 20 101 35.5 49.35
9 100170 18 52 35.13 47.652
10 100189 18 84 38.25 45.9
11 100194 20 40 34.13 45.652
12 100155 26 64 0 45.2
13 100029 18 47 31.63 44.752
14 100045 18 42 29.25 42.3
15 100084 16 40 27.94 39.176
16 100027 20 49 6.25 37.2
17 100127 14 55 15 36.5

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Hasim Rushiti ______________________
Anëtar Prof. asoc. Hazir Salihu ______________________
Anëtar Prof. ass. Afrim Koca ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Musa Selimi _______________________
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